
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/14 du 10 août 2011, Page 16.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Commissariat général
au développement durable

Décision du 29 avril 2011 portant nomination des membres du comité
d’évaluation scientifique et technique du domaine Infrastructures

NOR : DEVD1110637S

(Texte non paru au Journal officiel)

La directrice de la recherche et de l’innovation, 
Vu la circulaire du 25 janvier 2011 relative au nouveau dispositif des comités d’évaluation

scientifique et technique de domaine, 

Décide :

Article 1er

Est nommé président du comité d’évaluation scientifique et technique du domaine Infrastructures :
M. Jean DURAND, ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts, coordonnateur à la MIGT 3,
membre du Conseil général de l’environnement et du développement durable (CGEDD).

Article 2
Sont nommés membres du comité d’évaluation scientifique et technique du domaine Infrastruc-

tures en tant que personnalités, internes ou externes au ministère, choisies pour leur compétence
dans le domaine considéré :

Mme Laure MILLEFAUX, chef du département du schéma directeur des systèmes d’information au
secrétariat général (SG/SPSSI/PSI).

Mme Marie-Thérèse GOUX, directeur adjoint, chargée de l’ingénierie à la direction régionale et
interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement en Île-de-France (DRIEA IF/DIRIF).

Mme Marie-Madeleine LE MARC, chef du département systèmes et technologies pour la ville au
Centre d’études sur les réseaux, les transports, l’urbanisme et les constructions publiques (CERTU).

M. Philippe JERÔME, directeur adjoint à la direction régionale et interdépartementale de l’équi-
pement et de l’aménagement en Île-de-France (DRIEA IF/CETE IDF).

M. Daniel PENDARIAS, inspecteur général des routes, responsable du pôle de Lyon à la direction
générale des infrastructures, des transports et de la mer (DGITM/DIT/MARRN).

M. Michel RAY, directeur technique et de l’innovation à la société EGIS.
M. Gilles LE MESTRE, directeur du laboratoire régional de Saint-Brieuc du Centre d’études tech-

niques de l’équipement de l’Ouest (CETE de l’Ouest).
M. Philippe TAMAGNY, directeur de recherche, chef de département à l’Institut français des

sciences et technologies des transports, de l’aménagement et des réseaux (IFSTTAR).

Article 3
Cette décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement

durable, des transports et du logement.
Fait le 29 avril 2011.

La directrice de la recherche
et de l’innovation,

R. BRÉHIER


		2011-08-18T17:42:08+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




